
 PR23_F145_W3                        PP6 

 
 

Ogłoszenie o wyniku postępowania – zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

 
                 Wszyscy Wykonawcy 

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego – www.biziel.umk.pl dnia 14.06.2024 

 
1. Zamawiający: 

Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr J. Biziela w Bydgoszczy; ul. Ujejskiego 75  85-168 Bydgoszcz 

NIP: 9532582266, REGON: 340517145 

Telefon: (52) 36-55-495, (52) 36-55-352. 

Faks: (52) 36-55-752. 

Strona internetowa  Zamawiającego: www.biziel.umk.pl , e-mail: przetargi@biziel.pl 

Godziny urzędowania: od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 15:00 
2. Opis i oznaczenie postępowania 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie przepisów ustawy 

Prawo zamówień publicznych (PZP) z dnia 11 września 2019 r. z zastosowaniem art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na: 

Wymiana wykładzin podłogowych PCV 

CPV: 45000000-7, 45432111-5 

 

Krótki opis przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest realizacja robót budowlanych w zakresie wymiany wykładzin podłogowych PCV. Zakres robót obejmuje 

min.: zerwanie istniejących posadzek, gruntowanie podłoża, układanie wykładziny homogenicznej. 
 

Numer sprawy: NZZ/20/D/24 

 

Działając na podstawie art. 253 ust.1 pkt 1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) 

Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz odrzuceniu oferty. 
3. Wybrana oferta/nazwa Wykonawcy, adres oraz uzasadnienie wyboru oferty 

 

Oferta nr 3: ROKKA Robert Sobczak; ul. Sułkowskiego 15/8, 85-634 Bydgoszcz 

 

Uzasadnienie: 

Faktyczne: 

Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta Wykonawcy 

jest najkorzystniejsza, bowiem przedstawia najwyższy bilans spośród kryteriów określonych w SWZ. Wykonawca spełnił także wszystkie 

warunki i wymogi określone w SWZ. 

Prawne: 

Zamawiający wybrał ofertę na podstawie przepisu art. 239 ust. 1 ustawy PZP - „Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 
4. Cena wybranej oferty 

286 848,30 zł.  
5. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Numer oferty 

Nazwa /firma/adres Wykonawcy 

Liczba pkt. % w kryterium 

„Cena” 

Waga kryterium – 60% 

Liczba pkt. % w kryterium 

„Dodatkowa gwarancja” 

Waga kryterium – 40% 

Suma 

Oferta nr 3 

ROKKA Robert Sobczak; ul. Sułkowskiego 15/8, 85-634 Bydgoszcz 
60,00 40,00 100 

Oferta nr 4 

Przedsiębiorstwo MAXIMA Rafał Kalinowski; ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 
52,37 40,00 92,37 

Oferta nr 2 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Jacek Jakubczak; ul. J. Przybory 2/39, 85-791Bydgoszcz 
50,36 40,00 90,36 

6. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone/którzy zostali wykluczeni – uzasadnienie faktyczne i prawne 

Zamawiający dnia 14.06.2024 r. odrzucił ofertę wykonawcy: Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe BUDOMAS Zbigniew Masłowski; 

Szymanów, ul. Lotnicza 48, 51-180 Wrocław 

Zamawiający działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2c ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP)  z dnia z dnia 11 września 2019 r. – 

odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego 

środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego 

środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń. Zamawiający działając na podstawie art. 274 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych wezwał ww. Wykonawcę do złożenia podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak podstaw 

wykluczenia, które jednak nie zostały nadesłane w wymaganym terminie. Następnie wystąpił o uzupełnienie tych dokumentów, które 

również nie zostały przesłane przez Wykonawcę w wyznaczonym terminie. W związku z powyższym oferta podlega odrzuceniu z uwagi 

na brak złożenia w przewidzianym terminie podmiotowych środków dowodowych, potwierdzających brak podstaw wykluczenia. 
7. Unieważnienie postępowania – uzasadnienie faktyczne i prawne 

Zamawiający nie unieważnił postępowania. 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zawrze umowę w sprawie zamówienia 

publicznego nie wcześniej niż w dniu 20.06.2024 roku. 

 

 

Zamawiający 

http://www.biziel.umk.pl/
www.biziel.umk.pl
przetargi@biziel.pl

